
 

IV пленум 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

21.10.2021 г.Казань №IV-1 

   

О профсоюзном обслуживании, 

регистрации и учёте первичных  

профсоюзных организаций 

 

21 сентября 2021 года была создана Первичная профсоюзная организация 

«Центр работ под напряжением» Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза. 

В связи с вышеизложенным, IV пленум республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Принять на профсоюзное обслуживание и учёт Первичную профсоюзную 

организацию «Центр работ под напряжением» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза с присвоением регистрационного 

номера 11601517. 

 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


